
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

令和　5　年　3　月　行　事　予　定
行　　　　　事 部活動等予定

　卒業式予行，表彰式，卒業式準備

　　剣道部：中国新人大会（広島）

　①限 復元作業　②限～普通授業，⑥限 服装指導
　1年生進路ガイダンス

　①～③，⑤⑥限：普通授業，服装再指導15:10～（T組は⑦限後）
　追試通告11:45～12:00，追試伝達12:00～12:30

　追試・時間補充期間開始（普通授業⑤限まで）
　代ゼミ共通テスト模試（2TZ全員）

　小論文講演会④限1GM，⑤限1TZS

　卒業式

　代ゼミ共通テスト模試（2TZ全員）
　代ゼミ共通テスト模試（1TZS全員，EGM希望者）

公用車点検

　⑤限　壮行式

　2年生進路ガイダンス

吹奏楽部：米子ﾕｰｽｵｰｹｽﾄﾗ演奏会(米子市文化ﾎｰﾙ)

　剣道部：全国選抜大会（愛知）

　　春分の日 　バドミントン部：ダブルス大会（米子市民体育館）

　普通授業②限まで，新入生入学説明会

　普通授業③限まで，教科書販売（新2年生）

　大掃除，終業式，LHR，教科書販売（新3年生） 再募集入試

備
 
 
 

考

　　4月6日（木）　始業式

　　4月7日（金）　入学式

　　2年生研修旅行

　代ゼミ共通テスト模試（1TZS全員，EGM希望者）


